ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 июля 2019 г. № 364
г. Кызыл

О признании утратившим силу постановления
Правительства Республики Тыва
от 26 октября 2004 г. № 960

В соответствии со статьей 32 Закона Республики Тыва от 8 мая 2013 г.                      № 1852 ВХ-I «О нормативных правовых актах Республики Тыва» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Республики Тыва от 26 октября 2004 г. № 960 «Об утверждении перечня организаций, в которых в обязательном порядке создается пожарная охрана, содержащаяся за счет собственных средств данных объектов».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Председателя
  Правительства Республики Тыва                                                                   А. Брокерт